پژواک، برگزاری موفقیت آمیز این کنفرانس را به رفقای همزمزم در فرانسه تبریک گفته و بسلامت آنها در پیکارهای سرنوشت ساز آیین شده پیروزی‌های بزرگ آرزومند است.

برگزاری کنفرانس توده‌ای‌های مبارز انفصالی در دانمارک

کنفرانس توده‌ایهای مبارز انفصالی (دانمارک) در تاریخ ۱۹ اردیبهشت ۱۳۶۶ (۹ ماه مه ۱۹۸۷) در کپنهاگ برگزار شد. کنفرانس، کار خود را با یک دقیقه سکوت به یاد تمام شهدای بخون خفته خلق آغاز کرد. سپس کمیته موقت منتخب نخستین مجمع عمومی، گزارش عملکرد ۹ ماهه خود را ارائه داد. کمیته موقت، ضمن انتقاد از خود در زمینه نقایص کار در امر سازماندهی، تبلیغات، روابط عمومی و برشمردن ضعفها و نکات مثبت، استعفاي دسته جمعی خود را تقدیم کنفرانس نموده و برای آن آرزوی موفقیت کرد.